(
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000
TELEFAX: 3715-1000
E-mail
:
cmcordis@uai.com.br
)[image: ]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 27/2019

CONCEDE MEDALHA “PROFESSOR MESTRE CANDINHO” A SIRLENE CARVALHO TROMBINI.

	O Vereador infra-assinado propõe:

	Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo concede Medalha “Professor Mestre Candinho” a Sirlene Carvalho Trombini.

	Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

	Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Sala de Sessões, 28 de Maio de 2019.

Péricles Pereira de Souza
Vereador

image1.png